



Statuter för Eftersäsongsgolfen, D50+ och H50+

Gäller från 2020 och tillsvidare.

Seniorernas Eftersäsongsgolf spelas på onsdagar efter ”Höstavslutningen”. Inbjudan och Spelprogram med namngivna tävlingsledare skickas ut till samtliga Värmlandsklubbar .

Eftersäsongsgolfens rutiner:

Tävlingberättigade:	D50+ och H50+
Klassindelning:	En klass Hcp 0-54
Startavgift:	50kr.
Gästgrenfee	200 kr under september. 150 kr under oktober/november.
Anmälan/start:	OBS! Spelare 75 år och äldre väljer att slå ut från GUL eller RÖD tee vid första speltillfället och fortsätter spela från vald tee hela säsongen på eftersäsongsgolfen. Anmälan sker via Golf.se senast kl 1200 tisdagen före Eftersäsongsgolfen eller per telefon till reception. Lottningen utföres i GIT-systemet. Startlista presenteras på Golf.se senast kl 1600 på tisdagen. Starttid 10.00 – 11.30 på onsdagen. Scorekort fylls i av Spelaren med Namn, Golf-ID, Spel-hcp, Exakt hcp, och Tee.
Start av spel:	Starter släpper ut spelare till spel med ca 9 minuter mellan bollarna.
Avslut av spel:	Scorekortet kontrolleras, resultat summeras, signeras av spelare och markör. Kortet läggs i brevlådan eller i reception. Hcp-ändring sker automatiskt i GIT.
Anmärkning:	Vid mindre än 5 spelare ställs tävlingen in.
Prisutdelning:	30 kr av startavgiften går till priser. Prisutdelning till de 5 bästa. Fördelas till vinnarna enligt: 1:an 30%, 2:an 25% , 3:an 20%, 4:an 15% och 5:an 10%.

Administration som tävlingsledaren ansvarar för:

- Startavgifterna (antal spelare x 50 kr) kontrollräknas. Priserna,(enligt prisutdelning ovan), läggs i kuvert märkt med Eftersäsongsgolfen, datum, vinnare och summa. Utdelas om möjligt direkt eller lämnas i reception. Överskottet (antal spelare x 20 kr) läggs i kuvert märkt ”Eftersäsongsgolf” och lämnas till klubbens ekonomiansvarig.
- Greenfeen (antal gästspelare x 150 kr) lämnas till klubbens ekonomiansvarig
- Scorekortet kontrolleras och sparas tillsammans med startlista i en vecka.

Tävlingledarens ansvar :

Namngiven tävlingsledare lottar och resultatredovisar i GIT.